
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 M032 - Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 

 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 3.3.2011 8:47:02 Strana 1 z 7 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 I. Identifikace globálního grantu 
 

Číslo prioritní osy 4.3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 4.3.1 

Název oblasti podpory Sociální integrace a rovné příležitosti 

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/3.1.03 

Název globálního grantu Podpora vzdělávání a procesů v sociálních službách 

Číslo výzvy 66 

 

 II. Obecné informace o výzvě 
 

Vyhlašovatel GG Oddělení realizace programů – sociální integrace a služby 

Datum vyhlášení výzvy 11.06.2010 

Způsob uveřejnění výzvy na webových stránkách Evropského sociálního fondu v ČR www.esfcr.cz  

Datum ukončení příjmu žádostí 17.09.2010 

Celková alokace výzvy (Kč) 120000000 Kč 

Celkový počet přijatých žádostí 192 

Celkový objem požadovaných 
prostředků (Kč) 574 494 768,52 

 
 

 III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
 

Formální hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí Výsledky formálního 
hodnocení 

192 2 

Hodnocení přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 
Výsledky hodnocení 
přijatelnosti 

190 
16 (+ 1 žádost stažena žadatelem po ukončení 
Formálního hodnocení a hodnocení přijatelnosti) 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení  

Celkový počet hodnotitelů 
pro výzvu 

15 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí Výsledky věcného 
hodnocení 

173 68 

 
 
 
 IV. Zasedání výběrové komise 
 

Datum zasedání 2. a 3. března 2011 

Místo zasedání Zasedací místnost na Podskalské 19, Praha 2 

Počet projednávaných žádostí 105 

Počet nedoporučených žádostí 7 (4 + 3 po vyčerpání částky alokace výzvy č. 66) 

 
 
 
 
 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 3.3.2011 8:47:02 Strana 2 z 7 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 V. Vybrané projekty 
 

Počet vybraných projektů 54 

Celková maximální výše podpory 120000000 Kč 

Počet projektů v zásobníku 
projektů 

44 

Zbývající prostředky 0 Kč 

 
 
 VI. Informace o další výzvě 
 

Termín vyhlášení 2. čtvrtletí 2011 

 
 

 VII. Seznam vybraných projektů 
 

Věcné hodnocení  
- počet bodů 

Registrační číslo  
projektu 

Název návrhu projektu Žadatel 
Požadovaná 

výše 
podpory (Kč) celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (Kč) 

CZ.1.04/3.1.03/66.00007 
Profesní růst pracovníků 
terapeutické komunity - navýšení 
kvality péče a sociálních služeb 

Česká asociace pro psychické 
zdraví 901 029,12 94,728 94,728 901 029,12 

CZ.1.04/3.1.03/66.00135 

Vzdělávání pracovníků Dolmen, 
o.p.s. a zavádění nástrojů pro 
řízení efektivity posyktovaných 
služeb 

DOLMEN, o.p.s. 1 267 910,00 94,235 94,235 1 161 238,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00028 

Rozšiř si své vzdělání v 
ekonomické oblasti a díky tomu 
zlepši kvalitu poskytování 
sociálních služeb 

Petr Otáhal, s.r.o. 2 526 518,58 91,658 91,658 2 526 518,58 

CZ.1.04/3.1.03/66.00063 
Vzdělávání v oblasti sociálních 
služeb v Jihočeském kraji THEIA - o.s. 2 993 683,60 90,615 90,615 2 934 683,60 

CZ.1.04/3.1.03/66.00018 
DpS Podbořany: Standardy kvality 
v poskytování sociálních služeb Domov důchodců Podbořany 949 163,68 90,24 90,24 949 163,68 

CZ.1.04/3.1.03/66.00011 
Akreditované vzdělávání 
poskytovatelů sociálních služeb v 
kraji Vysočina 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. 2 699 877,76 89,993 89,993 2 629 077,76 

CZ.1.04/3.1.03/66.00091 

Kontrola plnění standardů kvality 
sociálních služeb a další vzdělávání 
pracovníků v sociálních službách 
DOZP Leontýn 

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Leontýn 1 776 254,00 89,903 89,903 1 599 785,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00026 
Pomoc pomáhajícím - vzdělávání 
pracovníků Persefona, o.s. Persefona 748 403,20 89,825 89,825 600 148,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00066 
Vzděláváním za kvalitu 
a profesionalitu 

Domov pro seniory Velké Meziříčí, 
p.o. 746 090,40 89,478 89,478 746 090,40 

CZ.1.04/3.1.03/66.00022 
Vzděláváním k profesionalitě v 
sociálních službách 2 

Česká asociace pečovatelské 
služby 8 905 752,96 88,49 88,49 7 041 980,64 

CZ.1.04/3.1.03/66.00031 

Individuální vzdělávání 
poskytovatelů sociálních služeb v 
oblasti zavádění standardů kvality, 
strategického plánování a profesní 

Centrum pro komunitní práci 
západní Čechy 2 859 848,00 88,285 88,285 2 812 648,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00077 
Realizace zvdělávacího programu 
Standardy prakticky aneb jak se 
domlouvat a domluvit s klientem 

Komunitní plánování, o.p.s. 4 443 780,88 87,395 87,395 3 641 126,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00004 

Vzdělávání sociálních pracovníků 
městského úřadu Litoměřice 
a poskytovatelů sociálních služeb 
na období let 2011 ´2013 

Město Litoměřice 983 884,00 87,378 87,378 842 284,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00104 "Učící se" Slezská diakonie Slezská diakonie 6 171 390,00 87,25 87,25 4 832 123,60 

CZ.1.04/3.1.03/66.00076 

rozvoj kvality sociálních služeb v 
Psychocentru Domeček Hodonín, 
o.p.s. a v Pečovatelské službě 
Homedica, o.p.s. 

Psychocentrum Domeček Hodonín, 
o.p.s. 1 257 880,00 85,578 85,578 1 246 080,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00019 
Manažerské dovednosti pro 
vedoucí pracovníky v sociálních 
službách 

Partners Czech, o.p.s. 2 500 467,20 85,258 85,258 2 187 389,60 

CZ.1.04/3.1.03/66.00092 
Kvalifikační kurzy pro pracovníky v 
sociálních službách trochu jinak G a I, s. r. o. 631 418,00 85,228 85,228 601 682,00 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 3.3.2011 8:47:02 Strana 2 z 7 
 
 
 
 
 

CZ.1.04/3.1.03/66.00073 
Vzdělávání pracovníků 
poskytovatelů socl.služeb pro 
osoby se zrakovým postižením 

Sjednocená organizace 
nevidomých a slabozrakých České 
republiky 

6 868 998,00 84,825 84,825 6 226 358,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00067 

Zvyšování kvality a efektivity u 
kontaktních sociálních služeb: 
nízkoprahových klubů pro děti 
a mládež a terénních sociálních 

Česká asociace streetwork, o.s. 2 539 916,96 84,705 84,705 2 476 078,96 

CZ.1.04/3.1.03/66.00059 
Profesním vzděláváním ke 
zvyšování kvality Farní charity 
Dvůr Králové nad Labem 

Farní charita Dvůr Králové nad 
Labem 1 866 476,80 84,385 84,385 1 866 476,80 

CZ.1.04/3.1.03/66.00008 
Vzděláváním k individualizaci 
podpory Quip - Společnost pro změnu 3 558 771,44 84,23 84,23 3 239 180,24 

CZ.1.04/3.1.03/66.00041 Vzděláváme se! Most pro lidská práva 972 639,78 83,575 83,575 971 559,78 

CZ.1.04/3.1.03/66.00179 
Vzděláváním ke kvalitním sociálním 
službám Liga vozíčkářů 1 147 080,60 91,116 82,833 1 147 080,60 

CZ.1.04/3.1.03/66.00084 
Rozvoj kvality poskytovaných 
služeb Denního centra Barevný 
svět 

Denní centrum Barevný svět 1 299 368,80 82,613 82,613 1 163 668,80 

CZ.1.04/3.1.03/66.00047 
Vzdělávání sociálních pracovníků 
Renarkon, o.p.s. Renarkon, o.p.s. 1 722 197,73 90,349 82,135 1 571 670,32 

CZ.1.04/3.1.03/66.00065 
Systematické další odborné 
vzdělávání pracovníků Kaňky, o.s. 

Občanské sdružení volnočasových 
a terapeutických aktivit Kaňka, o.s. 764 463,00 81,653 81,653 764 463,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00190 Rozvoj SP a  PSS ve 4 krajích MARLIN, s.r.o. 7 457 013,60 81,405 81,405 6 464 791,36 

CZ.1.04/3.1.03/66.00133 Vzdělávání ve STŘEDu STŘED, o.s. 1 277 614,32 81,335 81,335 1 270 534,32 

CZ.1.04/3.1.03/66.00025 

Kdo to jsou psychicky, mentálně 
a kombinovaně zdravotně postižení 
uživatelé sociálních služeb a jak o 
ně pečovat? 

Za důstojné stáří 1 600 988,60 80,42 80,42 1 567 358,60 

CZ.1.04/3.1.03/66.00187 
Vzdělávání pracovníků v sociálních 
službách a analýza standardů 

Domov pro seniory Heřmanův 
Městec 2 581 250,00 80,195 80,195 2 148 190,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00037 
Vzděláváním k vyšší kvalitě 
poskytování sociálních služeb ve 
Šternberku II. 

Sociální služby města Šternberk, 
p.o. 4 419 074,04 80,145 80,145 2 247 669,90 

CZ.1.04/3.1.03/66.00016 
Standardy kvality sociálních služeb 
v praxi II. Proutek 3 770 890,60 79,9 79,9 3 507 750,60 

CZ.1.04/3.1.03/66.00186 
Vzdělávání - cesta ke zvyšování 
kvality poskytování sociálních 
služeb v centru Arpida, o.s. 

Arpida, centrum pro rehabilitaci 
osob se zdravotním postižením, 
o.s. 

1 193 817,80 79,763 79,763 1 193 817,80 

CZ.1.04/3.1.03/66.00003 
Vzděláváním k vyšší kvalitě péče o 
osobu blízkou Fakta, s.r.o. 3 971 101,20 79,605 79,605 3 364 576,48 

CZ.1.04/3.1.03/66.00033 
Vzděláváním zaměstnanců Farní 
charity Litoměřice k zajištění 
dostupnosti a kvality služeb 

Farní charita Litoměřice 3 190 304,64 79,583 79,583 2 984 621,20 

CZ.1.04/3.1.03/66.00156 S vyšší kvalitou pro budoucnost 
Domov Na zámečku Rokytnice, 
p.o. 4 095 237,20 79,543 79,543 3 127 790,60 

CZ.1.04/3.1.03/66.00169 
Podpora poskytovatelů sociálních 
služeb v Ústeckém kraji Sociální agentura 2 614 445,76 79,53 79,53 2 614 445,76 

CZ.1.04/3.1.03/66.00082 Správný krok Oblastní charita Vyškov 1 153 452,36 79,198 79,198 1 123 952,36 

CZ.1.04/3.1.03/66.00184 
Vesna vzdělává v sociálních 
službách 

Střední škola sociálních 
a zdravotnických služeb Vesna, 
o.p.s. 

1 282 022,80 78,79 78,79 1 218 302,80 

CZ.1.04/3.1.03/66.00080 
Celoživotní vzdělávání pracovníků 
a rozvoj kvality sociálních služeb v 
Domově Maxov 

Domov Maxov 1 617 426,00 78,728 78,728 1 617 426,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00188 Vzdělávání jako cesta RATOLEST BRNO, o.s. 1 388 860,00 78,7 78,7 1 223 070,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00160 
Vzděláváním ke kvalitě v Domově 
pro seniory Magnolie 

Domov pro seniory Magnolie, 
Ostrava - Vítkovice, p.o. 3 664 176,12 78,548 78,548 3 161 131,50 

CZ.1.04/3.1.03/66.00075 
Vzdělávání v oblasti sociálních 
služeb  v DS Vysoké Mýto Ledax Vysoké Mýto, o.p.s. 1 771 982,40 78,213 78,213 1 743 662,40 

CZ.1.04/3.1.03/66.00159 Abeceda péče o klienta 
Consolidated Group Care (CZ), 
s.r.o. 1 313 731,76 78,085 78,085 1 313 731,76 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 3.3.2011 8:47:02 Strana 2 z 7 
 
 
 
 
 

CZ.1.04/3.1.03/66.00172 
Vzdělávání - pomoc nevyléčitelně 
nemocným Hospic sv. Jana N. Neumanna 2 247 845,72 77,105 77,105 1 750 555,96 

CZ.1.04/3.1.03/66.00175 

Sociální služby obce Chomutice - 
Domov důchodců Obora: 
Standardy kvality v poskytování 
sociálních služeb 

Sociální služby obce Chomutice - 
Domov důchodců Obora 1 045 189,72 76,913 76,913 1 043 242,72 

CZ.1.04/3.1.03/66.00095 

Komplexní řízení kvality v 
organizacích poskytovatelů soc. 
služeb v regionech Vysočina, 
Pardubickém a Královéhradeckém 

EuroProfis, s.r.o. 4 897 090,80 76,71 76,71 3 813 297,91 

CZ.1.04/3.1.03/66.00167 
Vzdělávání pracovníků, analýzy 
standardů a plány rozvoje 

Domov se zvláštním režimem 
Krásná Lípa 3 024 399,00 76,615 76,615 2 437 111,23 

CZ.1.04/3.1.03/66.00134 
Specifické vzdělávání zaměstnanců 
CSS 

Centrum sociálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace 936 872,80 84,038 76,398 819 552,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00099 
Vzdělávání poskytovatelů 
sociálních služeb pro osoby s 
duševním onemocněním 

Centrum pro rozvoj péče o důševní 
zdraví 1 169 710,40 76,055 76,055 1 169 710,40 

CZ.1.04/3.1.03/66.00141 
Zvyšujeme kvalitu péče o seniory - 
vzděláváme se! Domov důchodců Božice, p.o. 1 495 919,04 75,585 75,585 1 495 919,04 

CZ.1.04/3.1.03/66.00102 
Zajišťování a rozvoj kvality 
sociálncíh služeb pro seniory s 
využitím moderních technologií 

QQT, s.r.o. 4 941 159,20 75,425 75,425 4 697 485,60 

CZ.1.04/3.1.03/66.00069 
Podpora vzdělávání osobních 
asistentů a vedoucích pracovníků 
občanského sdružení Hewer 

Hewer, o.s. 3 576 627,20 75,355 75,355 2 693 987,20 

CZ.1.04/3.1.03/66.00101 
Kvalita, efektivita a dostupnost - tří 
dimenze poskytování sociálních 
služeb 

Charita sv. Vojtěcha Slavičín 1 787 633,92 74 74 1 506 730,02 

 
 

 VIII. Zásobník projektů 
 

Věcné hodnocení  
- počet bodů 

Registrační číslo  
projektu 

Název návrhu projektu Žadatel 
Požadovaná 

výše 
podpory (Kč) celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (Kč) 

CZ.1.04/3.1.03/66.00163 
Vzděláváním pracovníků ke 
kvalitním službám příspěvkové 
organizaci Domov u lesa Tavíkovice 

Domov u lesa Tavíkovice, p.o. 2 887 932,00 74,893 74,893 2 887 932,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00068 SOFIA SPOLU Olomouc 1 314 397,25 74,363 74,363 1 299 234,25 

CZ.1.04/3.1.03/66.00113 Profesionální péče 
Ženský vzdělávací spolek VESNA, 
o.s. 1 713 242,00 74,21 74,21 1 673 306,08 

CZ.1.04/3.1.03/66.00149 
KAM - Systém zvyšování kvality 
prostřednictvím konzultací, auditů 
a metodických skupin 

Instand, o.s., institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj  4 933 688,80 74,078 74,078 4 861 768,80 

CZ.1.04/3.1.03/66.00053 
Rozvoj manažerských kompetencí 
a supervize sociálních služeb 

HYPERAKTIVITA-INSTITUT PRO 
STUDIUM A TERAPII 
HYPERAKTIVITY A PORUCH 

3 636 730,50 74,07 74,07 2 608 950,50 

CZ.1.04/3.1.03/66.00136 
"Profesním vzděláváním ke 
kvalitnějším službám DPS 
Čujkovova" 

Domov pro seniory Čujkovova, 
Ostrava - Zábřeh, p.o. 5 378 177,60 73,705 73,705 3 068 236,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00128 
Systematickým vzděláváním 
zaměstnanců S - centra Hodonín k 
vyšší kvalitě služeb 

S - centrum Hodonín, p.o. 2 991 111,20 73,653 73,653 2 991 111,20 

CZ.1.04/3.1.03/66.00180 

Kvalita v teorii a praxi vybraných 
druhů sociálních služeb pro osoby 
bez přístřeší nebo ohrožené 
způsobem života 

Sdružení Azylových domů v ČR, 
o.s. 3 158 506,00 73,33 73,33 3 158 506,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00123 
Zvyšování kvality sociálních služeb 
SKP-CENTRUM, o.p.s. SKP-CENTRUM, o.p.s. 2 497 540,80 73,295 73,295 2 497 540,80 

CZ.1.04/3.1.03/66.00161 
Podpora dalšího vzdělávání v 
oblasti sociálních služeb EDUCO CENTRUM, s.r.o. 4 292 002,96 73,14 73,14 2 597 617,36 

CZ.1.04/3.1.03/66.00093 

Strategické plánování, standardy 
kvality a systematické vzdělávání 
pro zvýšení kvality sociálních 
služeb v Magdaléna, o.p.s. 

Magdaléna, o.p.s. 3 847 176,42 72,915 72,915 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00126 
Vzdělávání zaměstnanců v Domově 
pro seniory Anička LDZ, s.r.o. 2 104 643,28 72,815 72,815 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00071 
Rozvoj kvality sociálních služeb v 
Jihomoravském kraji: profesní 
rozvoj zaměstnanců 

LIANA, nezisková společnost 3 322 457,56 72,795 72,795 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00085 
Vzdělávání zaměstnanců 
Městského ústavu sociálních služeb 
v Jirkově 

Městský ústav sociálních služeb 
Jirkov 4 090 422,80 80,07 72,79 0,00 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 3.3.2011 8:47:02 Strana 2 z 7 
 
 
 
 
 

CZ.1.04/3.1.03/66.00140 
Společný projekt vzdělávání 
a zvyšování kvality pečovatelské 
služby v Tišnově a v Kuřimi 

Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace 2 131 863,52 72,785 72,785 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00120 
Vzdělávání - cesta k posílení jistoty 
v poskytování kvalitní služby 

Domov pro seniory Bažantnice, 
p.o. 1 611 341,92 72,685 72,685 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00183 
Rozvoj kvality poskytování 
sociálních služeb v dynamicky 
rostoucí organizaci 

Farní charita Starý Knín 4 803 560,00 72,56 72,56 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00132 
Vzdělávací programy Městské 
charity Plzeň Městská charita Plzeň 1 673 891,36 72,273 72,273 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00138 Úsměv pro seniory Domov pro seniory Jevišovice, p.o. 3 191 876,40 72,165 72,165 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00051 
Mosty k rozvoji - podpora dalšího 
vzdělávání a procesů poskytování 
služeb v Rozkoši bez Rizika, o.s. 

Rozkoš bez Rizika 4 808 816,00 71,905 71,905 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00103 
Vzděláváním ke zvyšování kvality 
poskytovaných sociálních služeb 

Modrá linka (Centrum a linka 
důvěry pro děti a mládež) 1 505 002,68 71,855 71,855 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00129 
Investicí do lidských zdrojů k 
efektivnější integraci našich občanů Sanus Brno 1 196 529,44 71,763 71,763 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00158 Vzděláváním k rozvoji IQ Roma servis, o.s. 1 685 063,60 78,642 71,493 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00105 Vzdělávání - Charita Kaplice Charita Kaplice 3 498 228,00 71,445 71,445 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00178 
Vzděláním ke zvyšování 
profesionality Charita Ostrava 1 629 391,20 78,329 71,208 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00096 
Celostátní komplexní zvdělávání 
tlumočníků pro neslyšící 

Česká komora tlumočníků 
znakového jazyka, o.s. 4 593 308,12 71,115 71,115 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00151 
Zvyšování kvality poskytovaných 
sociálních služeb v CSS města 
Letovice, p.o. 

Centrum sociálních služeb města 
Letovice, p.o. 1 173 295,16 71,088 71,088 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00148 Vidět za obzor Domov Horizont, p.o. 5 081 124,80 70,895 70,895 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00191 
Vzdělávání zaměstnanců Charity 
Frýdek - Místek Charita Frýdek - Místek 3 099 524,88 69,55 69,55 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00079 

Vzděláváním ke kvalitě 
poskytovaných služeb 
a spokojenosti uživatelů i osob 
poskytujících sociální služby v 

Arkadie, společnost pro komplexní 
péči o zdravotně postižené 2 299 029,40 69,46 69,46 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00170 
Kvalitním vzděláváním ke kvalitní 
péči Prácheňské sanatorium, o.p.s. 3 047 940,00 69,455 69,455 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00165 
Kvalitou poskytovaných služeb ke 
spokojeným uživatelům Zdislava Veselí, o.p.s. 1 573 369,52 69,438 69,438 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00146 
Podpora vzdělávání a procesů v 
sociálnícch službách Domova 
důchodců Šumperk 

Domov důchodců Šumperk, p.o. 4 974 161,20 69,16 69,16 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00143 
Vzděláváním v Našem světě Pržno 
ke zvyšování kvality poskytování 
sociálních služeb 

Náš svět, příspěvková organizace 6 881 368,32 69,105 69,105 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00052 Chceme efektivní vzdělávání Komuniké, o.p.s. 1 278 322,32 69,013 69,013 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00012 

Další vzdělávání pracovníků v 
oblasti kontaktní práce u sociálních 
služeb Nízkoprahová zařízení pro 
děti a  mládež a  Terénní sociální 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. 4 811 946,80 68,723 68,723 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00072 
HARTMANN akademie podporuje 
vzdělávání v sociálních službách HARTMANN - RICO, a .s. 6 923 463,48 68,6 68,6 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00137 
Vzděláváním k vyšší kvalitě 
sociálních služeb 

Čtyřlístek - centrum pro osoby se 
zdravotním postižením Ostrava, 
p.o. 

8 222 432,40 67,595 67,595 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00088 
Vzdělávání pracovníků jako nástroj 
zvyšování kvality poskytovaných 
služeb 

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 2 887 460,00 66,78 66,78 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00154 
Vzděláváním ke kvalitnější službě - 
Sdružení PIAFA Vyškov Sdružení Piafa ve Vyškově 1 498 963,44 66,628 66,628 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00155 
Plnohodnotnější život pro klienty 
DPS Hostim Domov pro seniory Hostim, p.o. 2 298 427,60 66,52 66,52 0,00 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 3.3.2011 8:47:02 Strana 2 z 7 
 
 
 
 
 

CZ.1.04/3.1.03/66.00192 

Dobrovolnictví jako mechanismus 
zvýšení kvality služeb 
poskytovaných v rámci Diecézní 
charity Hradec Králové 

Diecézní katolická charita Hradec 
Králové 2 481 512,86 66,37 66,37 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00002 

Prohlubující vzdělávání pracovníků 
v sociálních službách vedoucí ke 
zkvalitnění poskytované péče 
specifickým skupinám uživatelů 

Sociální služby města Kroměříže, 
p.o. 6 381 744,64 66,27 66,27 0,00 

CZ.1.04/3.1.03/66.00162 Kvalitou ke spokojenosti uživatelů 
Domov pro seniory Slunovrat, 
Ostrava - Přívoz, p.o. 1 657 569,60 66,045 66,045 0,00 

 
 

 IX. Seznam všech podaných projektů 
 

VH 
Registrační číslo  

projektu 
Název Žadatel FH HP 

celkem 
z toho 
obecná 
kritéria 

VK 

CZ.1.04/3.1.03/66.00007 Profesní růst pracovníků terapeutické komunity - 
navýšení kvality péče a sociálních služeb Česká asociace pro psychické zdraví A A 94,728 94,728 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00008 Vzděláváním k individualizaci podpory QUIP - Společnost pro změnu A A 84,23 84,23 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00002 

Prohlubující vzdělávání pracovníků v sociálních 
službách vedoucí ke zkvalitnění poskytované 
péče specifickým skupinám uživatelů sociálních 
služeb 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 
organizace A A 66,27 66,27 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00010 Školení pracovníků v sociálních službách pro 
sluchově postižené v regionech Ústí n/L.a Brno 

Centrum služeb pro sluchově postižené, 
občanské sdružení 

A A 50,178 50,178 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00026 Pomoc pomáhajícím - vzdělávání pracovníků 
Persefona o. s. Persefona o. s. A A 89,825 89,825 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00031 
Individuální vzdělávání poskytovatelů sociálních 
služeb v oblasti zavádění standardů kvality, 
strategického plánování a profesní kvalifikace 

Centrum pro komunitní práci západní Čechy A A 88,285 88,285 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00041 Vzděláváme se! Most pro lidská práva A A 83,575 83,575 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00057 Inovativní vzdělávání pracovníků v CZP LK o.s. CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 
Libereckého kraje o.s. 

A A 91,08 91,08 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00058 
Pomáhejme stále líp. Profesionalizace sociálních 
pracovníků a pracovníků v sociálních službách v 
Jihomoravském kraji a kraji Vysočina. 

EDU agency s.r.o. A A 50,205 50,205 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00060 Zkvalitnění sociálních služeb v Domově pro 
seniory Sokolnice formou vzdělávacího procesu 

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková 
organizace 

A A 59,94 59,94 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00069 
Podpora vzdělávání osobních asistentů a 
vedoucích pracovníků občanského sdružení 
Hewer 

Hewer - občanské sdružení A A 75,355 75,355 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00086 O krok blíže k člověku MAVO-Vzdělávání,s.r.o. A A 47,713 47,713 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00088 Vzdělávání pracovníků jako nástroj zvyšování 
kvality poskytovaných služeb 

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM A A 66,78 66,78 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00092 Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách trochu jinak 

G&I s.r.o. A A 85,228 85,228 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00095 
Komplexní řízení kvality v organizacích 
poskytovatelů soc. služeb v regionech Vysočina, 
Pardubickém a Královéhradeckém 

EuroProfis, s.r.o. A A 76,71 76,71 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00124 Další vzdělávání zaměstnanců společnosti 
SKP-CENTRUM, o.p.s. SKP-CENTRUM, o.p.s. A A 62,78 62,78 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00126 Vzdělávání zaměstnanců v Domově pro seniory 
Anička 

LDZ, s.r.o. A A 72,815 72,815 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00150 Podpora zavádění SQSS v Diakonii Broumov Diakonie Broumov A A 81,545 81,545 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00152 
Formování kompetencí pracovníků 
poskytovatelů sociálních služeb v oblasti 
organizace a řízení pohybových aktivit 

Charita Vsetín A A 46,975 46,975 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00159 Abeceda péče o klienta Consolidated Group Care ( CZ ), s.r.o. A A 78,085 78,085 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00181 
Získávání odborné kvalifikace pracovníků 
poskytovatelů sociálních služeb v oblasti osobní 
asistence 

Základní škola a Mateřská škola Prointepo s.r.o. A A 62,635 62,635 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00184 Vesna vzdělává v sociálních službách Střední škola sociálních a zdravotnických služeb 
Vesna, o.p.s. 

A A 78,79 78,79 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00009 Kvalitou k efektivnější pomoci Občanské sdružení CEMA Žamberk A A 86,033 86,033 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00021 Jedině kvalitním vzděláváním můžeme 
dosáhnout kvality 

Domov důchodců Dobrá Voda A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00023 Edukace osob v péči o osobu blízkou v rámci 
sdílené péče 

Česká asociace pečovatelské služby, občanské 
sdružení 

A A 81,435 81,435 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00028 
Rozšiř si své vzdělání v ekonomické oblasti a 
díku tomu zlepši kvalitu poskytovaných 
sociálních služeb 

Petr Otáhal, s.r.o. A A 91,658 91,658 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00033 
Vzděláváním zaměstnanců Farní charity 
Litoměřice k zajištění dostupnosti a kvality 
služeb 

Farní charita Litoměřice A A 79,583 79,583 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00034 Sociální pracovník Univerzita Pardubice A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00040 Vzdělávání v POHODĚ Domov seniorů POHODA Chválkovice, 
příspěvková organizace 

A A 64,653 64,653 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00047 Vzdělávání sociálních pracovníků Renarkon, 
o.p.s. 

Renarkon, o. p. s. A A 90,349 82,135 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00049 Zvyšování kvality sociálních služeb v Diecézní 
charitě Brno 

Diecézní charita Brno A A 54,453 54,453 N 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 3.3.2011 8:47:02 Strana 2 z 7 
 
 
 
 
 

CZ.1.04/3.1.03/66.00051 
Mosty k rozvoji - podpora dalšího vzdělávání a 
procesů poskytování služeb v ROZKOŠI bez 
RIZIKA, o. s. 

ROZKOŠ bez RIZIKA A A 71,905 71,905 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00066 Vzděláváním za kvalitu a profesionalitu Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková 
organizace 

A A 89,478 89,478 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00091 
Kontrola plnění standardů kvality sociálních 
služeb a další vzdělávání pracovníků v sociálních 
službách DOZP Leontýn 

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Leontýn A A 89,903 89,903 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00093 
Strategické plánování, standardy kvality a 
systematické vzdělávání pro zvýšení kvality 
sociálních služeb v Magdaléna, o.p.s. 

Magdaléna, o.p.s. A A 72,915 72,915 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00094 Program celoživotního vzdělávání pro pracovníky 
v sociálních službách Educa Partner, o.s. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00098 Vzdělávání  v ASP Asociace sociálního poradenství A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00105 Vzdělávání - Charita Kaplice Charita Kaplice A A 71,445 71,445 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00106 

Podpora zavádění procesů rozvoje kvality 
poskytování sociálních služeb na území okresů 
Kolín a Kutná Hora vč. podpory procesů 
zaměřené na plnění SQSS 

Občanské sdružení Prostor A A 53,735 53,735 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00119 VZDĚLÁVÁNÍ = KVALITA Vzdělávací centrum Podkrušnohoří A A 57,995 57,995 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00145 Rozvoj kvality poskytované sociální služby jako 
pilíř její udržitelnosti 

SPONDEA při ČČK Brno, o.p.s. A A 56,635 56,635 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00146 Podpora vzdělávání a procesů v sociálních 
službách Domova důchodců Šumperk 

Domov důchodců Šumperk, příspěvková 
organizace 

A A 69,16 69,16 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00151 Zvyšování kvality poskytovaných sociálních 
služeb v CSS města Letovice, p.o. 

Centrum sociálních služeb města Letovice, 
příspěvková organizace 

A A 71,088 71,088 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00156 S vyšší kvalitou pro budoucnost Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková 
organizace A A 79,543 79,543 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00166 Naši zaměstnanci chtějí být profesionálové Oblastní spolek Českého červeného kříže 
Brno-město 

A A 55,93 55,93 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00167 Vzdělávání pracovníků, analýzy standardů a 
plány rozvoje 

Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa A A 76,615 76,615 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00168 Vzdělávání sociálních pracovníků města Liberce STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC A A 47,798 47,798 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00172 Vzdělávání - pomoc nevyléčitelně nemocným Hospic sv. Jana N. Neumanna A A 77,105 77,105 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00189 Poznej svůj cíl, jdi a konej Diakonie ČCE - středisko Blanka A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00190 Rozvoj SP a PSS ve 4 krajích MARLIN, s.r.o. A A 81,405 81,405 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00192 
Dobrovolnictví jako mechanismus zvýšení kvality 
služeb poskytovaných v rámci Diecézní charity 
Hradec Králové 

Diecézní katolická charita Hradec Králové A A 66,37 66,37 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00006 Cesta k profesionalitě v Novoměstských 
sociálních službách 

NOVOMĚSTSKÉ SOCIÁLNÍ SLUŽBY A A 74,088 74,088 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00011 Akreditované vzdělávání poskytovatelů soc. 
služeb v kraji Vysočina 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. A A 89,993 89,993 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00018 DpS Podbořany: Standardy kvality v 
poskytování sociálních služeb 

Domov důchodců Podbořany A A 90,24 90,24 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00019 Manažerské dovednosti pro vedoucí pracovníky 
v sociálních službách Partners Czech, o.p.s. A A 85,258 85,258 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00030 Poznáváme osobnost náročného klienta a 
metody komunikace s ním 

Občanské sdružení Za důstojné stáří A A 74,92 74,92 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00037 Vzděláváním k vyšší kvalitě poskytování 
sociálních služeb ve Šternberku II. 

Sociální služby Šternberk, příspěvková 
organizace 

A A 80,145 80,145 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00052 Chceme efektivní vzdělávání Komuniké, o.p.s. A A 69,013 69,013 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00075 Vzdělávání v oblasti sociálních služeb v DS 
Vysoké Mýto Ledax Vysoké Mýto o.p.s. A A 78,213 78,213 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00081 Profesionalita v sociálních službách Monika Kornetová A A 41,6 41,6 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00096 Celostátní komplexní vzdělávání tlumočníků pro 
neslyšící 

Česká komora tlumočníků znakového jazyka, o. 
s. 

A A 71,115 71,115 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00107 Realizace odborných stáží a kvalifikačního kurzu 
pro pracovníky v sociálních službách 

Oblastní charita Červený Kostelec A A 61,803 61,803 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00109 Kvalifikační vzdělávání pracovníků v sociálních 
službách 

AKADEMIE J.A.KOMENSKÉHO SOKOLOV s.r.o. A A 61,815 61,815 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00110 Další odborné vzdělávání pracovníků 
pečovatelské služby a osobní asistence 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, o. s. 

A A 58,6 58,6 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00112 Další odborné vzdělávání pracovníků 
nízkoprahových zařízení pro děti a mládež 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, o. s. 

A A 58,6 58,6 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00117 Vzdělávání pracovníků sociálních služeb G-HELP 
o.p.s. 

G-HELP o.p.s. A A 59,145 59,145 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00123 Zvyšování kvality sociálních služeb 
SKP-CENTRUM, o.p.s. 

SKP-CENTRUM, o.p.s. A A 73,295 73,295 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00131 Vodňanská akademie Centrum sociální pomoci Vodňany A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00132 Vzdělávací programy Městské charity Plzeň Městská Charita Plzeň A A 72,273 72,273 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00147 Projekt Miscanthus - kvalita, udržitelnost, 
odpovědnost 

Diakonie ČCE - středisko v Sobotíně A A 54,098 54,098 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00154 Vzděláváním ke kvalitnější službě - Sdružení 
PIAFA Vyškov 

Sdružení "Piafa" ve Vyškově A A 66,628 66,628 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00158 Vzděláváním k rozvoji IQ Roma servis, o.s. A A 78,642 71,493 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00161 Podpora dalšího vzdělávání v oblasti sociálních 
služeb 

EDUCO CENTRUM s.r.o. A A 73,14 73,14 Z 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 3.3.2011 8:47:02 Strana 2 z 7 
 
 
 
 
 

CZ.1.04/3.1.03/66.00165 Kvalitou poskytovaných služeb ke spokojeným 
uživatelům 

Zdislava Veselí, o.p.s. A A 69,438 69,438 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00176 Vzděláváním ke kvalitnějším sociálním službám Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, 
p.o. 

A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00180 
Kvalita v teorii a praxi vybraných druhů 
sociálních služeb pro osoby bez přístřeší nebo 
ohrožené způsobem života 

Sdružení azylových domů v ČR, o.s. A A 73,33 73,33 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00185 Poradenství - Podpora - Pomoc Domov seniorů Břeclav, příspěvková organizace A A 60,77 60,77 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00188 Vzdělávání jako cesta RATOLEST BRNO, občanské sdružení A A 78,7 78,7 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00004 
Vzdělávání sociálních pracovníků městského 
úřadu Litoměřice a poskytovatelů sociálních 
služeb na období let 2011 - 2013 

Město Litoměřice A A 87,378 87,378 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00012 
Další vzdělávání pracovníků v oblasti kontaktní 
práce u sociálních služeb Nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež a Terénní sociální práce v ČR 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. A A 68,723 68,723 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00027 Vedení je umění aneb hodnota je v lidech Arcidiecézní charita Olomouc A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00029 Nestandardně ke standardům aneb vyšlapanou 
cestou 

Arcidiecézní charita Olomouc A A 60,35 60,35 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00032 Zajištěním komplexního vzdělávání zaměstnanců 
k naplňování osobních cílů a potřeb uživatelů Zelený dům pohody, příspěvková organizace A A 62,288 62,288 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00050 Vzděláváním k profesionalitě Charita Zábřeh A A 62,053 62,053 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00067 
Zvyšování kvality a efektivity u kontaktních 
sociálních služeb: nízkoprahových klubů pro děti 
a mládež a terénních sociálních programů 

Česká asociace streetwork, o.s. A A 84,705 84,705 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00079 
Vzděláváním ke kvalitě poskytovaných služeb a 
spokojenosti uživatelů i osob poskytujících 
sociální služby v Arkadii. 

Arkadie, společnost pro komplexní péči o 
zdravotně postižené A A 69,46 69,46 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00085 Vzdělávání zaměstnanců Městského ústavu 
sociálních služeb v Jirkově 

Městský ústav sociálních služeb Jirkov A A 80,07 72,79 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00090 Vzdělávání = rozvoj a kvalita sociálních služeb PONTIS Šumperk o.p.s. A A 59,64 59,64 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00100 Za kvalitnější sociální služby na Hlučínsku Město Hlučín A A 60,688 60,688 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00103 Vzděláváním ke zvyšování kvality 
poskytovaných sociálních služeb 

Modrá linka (Centrum a linka důvěry pro děti a 
mládež) 

A A 71,855 71,855 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00114 
Podpora rozvoje kvality poskytovaných 
sociálních služeb v organizaci Domov důchodců 
Filipov, příspěvková organizace 

Domov důchodců Filipov A A 53,525 53,525 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00121 Společnou cestou k ativnějšímu životu LUMINA A A 73,223 73,223 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00134 Specifické vzdělávání zaměstnanců CSS Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková 
organizace A A 84,038 76,398 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00135 
Vzdělávání pracovníků Dolmen, o.p.s. a 
zavádění nástrojů pro řízení efektivity 
poskytovaných služeb 

Dolmen, o.p.s. Agentura pro chráněné bydlení A A 94,235 94,235 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00138 Úsměv pro seniory Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková 
organizace A A 72,165 72,165 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00144 Kvalifikační kurz: "Asistent a pracovní poradce 
zdravotně postižených dětí a mládeže" 

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených 
dětí v ČR, o.s. 

A A 59,72 59,72 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00157 Vzděláváním k větší spokojenosti klientů DPS 
Plaveč 

Domov pro seniory Plaveč, příspěvková 
organizace 

A A 58,53 58,53 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00174 
Podpora rozvoje kvality poskytování sociálních 
služeb v příspěvkové organizaci Sociální služby 
Vsetín 

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace A A 63,92 63,92 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00175 
Sociální služby obce Chomutice - Domov 
důchodců Obora: Standardy kvality v 
poskytování sociálních služeb 

Sociální služby obce Chomutice - Domov 
důchodců Obora A A 76,913 76,913 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00178 Vzděláním ke zvyšování profesionality Charita Ostrava A A 78,329 71,208 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00183 Rozvoj kvality poskytování sociálních služeb v 
dynamicky rostoucí organizaci 

Farní charita Starý Knín A A 72,56 72,56 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00020 Důstojně žít Občanské sdružení Za důstojné stáří A A 60,01 60,01 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00024 Podpora rozvoje řízení kvality v organizaci 
poskytující sociální služby Soběsuky 

Domov pro seniory Soběsuky, příspěvková 
organizace A A 52,425 52,425 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00025 
Kdo to jsou psychicky, mentálně a kombinovaně 
zdravotně postižení uživatelé sociálních služeb a 
jak o ně pečovat? 

Občanské sdružení Za důstojné stáří A A 80,42 80,42 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00042 Profesní vzdělávání v oblasti kvality sociálních 
služeb a metod sociální práce 

Akademie veřejné správy, o.p.s. A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00046 Vzdělávání pracovníků krajských a obecních 
úřadů v oblasti sociálních služeb 

JHS - CENTRE, o.p.s. A A 46,56 46,56 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00048 Pilotní vzdělávání osob pečujících o osobu 
blízkou v Uherském Brodě 

MĚSTO UHERSKÝ BROD A A 63,813 63,813 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00062 
Zvýšení odbornosti zamestnanců poskytovatelů 
sociáloních služeb pro osoby se zdravotním 
postižením 

Národní rada osob se zdravotním postižením 
České republiky o.s. A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00072 HARTMANN akademie podporuje vzdělávání v 
sociálních službách 

HARTMANN - RICO a.s. A A 68,6 68,6 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00076 
Rozvoj kvality sociálních služeb v Psychocentru 
Domeček Hodonín,o.p.s. a v Pečovatelské 
službě Homedica, o.p.s. 

Psychocentrum Domeček Hodonín, o.p.s. A A 85,578 85,578 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00097 Další rozvoj a systematizace kvality v Diakonii 
ČCE 

Diakonie Českobratrské církve evangelické A A 58,665 58,665 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00116 
VZDĚLÁVÁNÍ PRACOVNÍKŮ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
V TERÉNNÍCH SLUŽBÁCH V OBLASTI ZDRAVÉ 
VÝŽIVY A PITNÉHO REŽIMU 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, o. s. A A 53,33 53,33 N 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 3.3.2011 8:47:02 Strana 2 z 7 
 
 
 
 
 

CZ.1.04/3.1.03/66.00136 "Profesním vzděláváním ke kvalitnějším službám 
DPS Čujkovova" 

Domov pro seniory Čujkovova, Ostrava-Zábřeh, 
příspěvková organizace 

A A 73,705 73,705 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00142 
Podpora kvality sociálních služeb poskytovaných 
příspěvkovými organizacemi Statutárního města 
Ostravy 

Statutární město Ostrava A A 58,385 58,385 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00143 Vzděláváním v Našem světě Pržno ke zvyšování 
kvality poskytování sociálních služeb 

Náš svět, příspěvková organizace A A 69,105 69,105 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00149 KAM - Systém zvyšování kvality prostřednictvím 
konzultací, auditů a metodických skupin 

INSTAND o.s., institut pro podporu vzdělávání a 
rozvoj kvality ve veřejných službách 

A A 74,078 74,078 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00163 
Vzděláváním pracovníků ke kvalitním službám 
příspěvkové organizace Domov u lesa 
Tavíkovice 

Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková 
organizace A A 74,893 74,893 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00022 Vzděláváním k profesionalitě v sociálních 
službách 2 

Česká asociace pečovatelské služby, občanské 
sdružení 

A A 88,49 88,49 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00035 
Vzdělávání pracovníků v oblasti sociálních služeb, 
kvalita vzdělávacích institucí akreditovaných 
MPSV v MSK a její měření 

Diakonický institut A A 34,833 34,833 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00036 Podpora vzdělávání pracovníků v sociálních 
službách v Jihočeském kraji 

Vysoká škola evropských a regionálních studií, 
o.p.s. 

A A 63,32 63,32 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00043 Kvalitní lidé poskytují kvalitní služby Charita Olomouc A A 64,015 64,015 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00044 Standardy kvality pohledem uživatelů Zahrada 2000 o.s. A A 59,03 59,03 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00054 
Zvyšování kvality v oblasti poskytování 
sociálních služeb formou profesního vzdělávání 
pracovníků ÚSP pro tělesně postižené v Hrabyni 

Ústav sociální péče pro tělesně postižené v 
Hrabyni A A 62,835 62,835 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00063 Vzdělávání v oblasti sociálních služeb v 
Jihočeském kraji 

THEIA - OBČANSKÉ SDRUŽENÍ A A 90,615 90,615 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00064 Vzdělávání zaměstnanců v oblasti sociálních 
služeb v Chomutově 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00070 Metodická podpora rozvoje služeb prevece PROSTOR PRO, o.s. A A 54,255 54,255 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00083 S podporou a péčí každému víc svědčí MAVO s.r.o. A A 47,713 47,713 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00084 Rozvoj kvality poskytovaných služeb Denního 
centra  Barevný svět DENNÍ CENTRUM BAREVNÝ SVĚT A A 82,613 82,613 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00101 Kvalita, efektivita a dostupnost - tři dimenze 
poskytování sociálních služeb 

Charita sv. Vojtěcha Slavičín A A 74 74 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00108 
Další odborné vzdělávání pracovníků 
poskytujících sociální služby azylové domy, 
domovy na půli cesty a noclehárny 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, o. s. A A 58,6 58,6 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00113 Profesionální péče Ženský vzdělávací spolek VESNA, o.s. A A 74,21 74,21 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00115 
Zvyšování kvality služeb domovů pro seniory a 
domovů se zvláštním režimem v ČR 
prostřednictvím sebehodnocení 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, o. s. A A 55,035 55,035 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00127 Rozvoj kvality v podporovaném zaměstnávání Česká unie pro podporované zaměstnávání, o.s. A A 56,8 56,8 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00133 Vzdělávání ve STŘEDu STŘED,o.s. A A 81,335 81,335 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00137 Vzděláváním k vyšší kvalitě sociálních služeb Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Ostrava, příspěvková organizace 

A A 67,595 67,595 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00153 Habrovanský zámek chce jít jinou cestou Habrovanský zámek, příspěvková organizace A A 53,665 53,665 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00155 PLNOHODNOTNĚJŠÍ ŽIVOT PRO KLIENTY DPS 
HOSTIM 

Domov pro seniory Hostim, příspěvková 
organizace 

A A 66,52 66,52 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00160 Vzděláváním ke kvalitě v Domově pro seniory 
Magnolie 

Domov pro seniory Magnolie, Ostrava-Vítkovice, 
příspěvková organizace 

A A 78,548 78,548 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00162 Kvalitou ke spokojenosti uživatelů Domov pro seniory Slunovrat, Ostrava-Přívoz, 
příspěvková organizace 

A A 66,045 66,045 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00173 Zvyšování kvality a dostupnosti služeb v 
sociálních zařízeních 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, o. s. A A 51,96 51,96 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00177 
Kvalitním vzděláváním zaměstnanců FOKUSů v 
Jihočeském kraji ke kvalitnějším sociálním 
službám 

FOKUS - Písek, o.s. A A 60,1 60,1 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00187 Vzdělávání pracovníků v sociálních službách a 
analýza standardů Domov pro seniory Heřmanův Městec A A 80,195 80,195 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00191 Vzdělávání zaměstnanců Charity Frýdek-Místek Charita Frýdek - Místek A A 69,55 69,55 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00005 Profesionalizací ke kvalitě sociálních služeb REKVAL, s.r.o. N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00001 

Odborné vzdělávání pracovníků v pomáhajících 
profesích a zvyšování úrovně jejich specifických 
dovedností za účelem zvýšování kvality služeb 
pro lidi s handicapem a jejich integrace a inkluze 
do majoritní společnosti a zvýšení kvality jejich 
života 

Institut pro regionální rozvoj, o. p. s. A A 59,245 59,245 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00013 Vzdělávání mentorů v DoZR a DOZP pro práci s 
problémovými klienty 

Asociace průvodců v problematice rizikového 
chování,České republiky 

A A 62,433 62,433 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00014 Kurzy nových trendů sociální práce v kraji 
Vysočina 

TREMEDIAS A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00016 Standardy kvality sociálních služeb v praxi II. PROUTEK, občanské sdružení A A 79,9 79,9 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00017 Zodpovědným začátkem ke kvalitě a 
dostupnosti 

Občanské sdružení POMOCNÍK v akci A A 56,325 56,325 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00053 Rozvoj manažerských kompetencí a supervize 
sociálních služeb NÁRODNÍ INSTITUT PRO DĚTI A RODINU A A 74,07 74,07 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00056 Zvyšování kvality sociálních služeb na území 
statutárního města Ostravy II 

Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s. 

N N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00059 Profesním vzděláváním ke zvyšování kvality 
Farní charity Dvůr Králové nad Labem 

Farní charita Dvůr Králové nad Labem A A 84,385 84,385 A 



 Sestava vytvořena IS Monit. Sestavu vytvořil Bc. Barbara Vávrová, dne 3.3.2011 8:47:02 Strana 2 z 7 
 
 
 
 
 

CZ.1.04/3.1.03/66.00068 SOFIA SPOLU Olomouc A A 74,363 74,363 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00071 
Rozvoj kvality sociálních služeb v 
Jihomoravském kraji: profesní rozvoj 
zaměstnanců 

LIANA, nezisková společnost A A 72,795 72,795 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00074 Podpora vzdělávání pracovníků sociálních služeb 
Libereckého kraje 

"D" občanské sdružení A A 59,97 59,97 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00077 
Realizace vzdělávacího programu Standardy 
prakticky aneb jak se domlouvat a domluvit s 
klientem 

Komunitní plánování o.p.s. A A 87,395 87,395 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00078 Další odborné vzdělávání zaměstnanců G-Centra 
Mikulov 

G-centrum Mikulov, příspěvková organizace A A 62,3 62,3 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00099 Vzdělávání poskytovatelů sociálních služeb pro 
osoby s duševním onemocněním 

Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví A A 76,055 76,055 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00102 Zajišťování a rozvoj kvality sociálních služeb pro 
seniory s využitím moderních technologií QQT, s.r.o. A A 75,425 75,425 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00104 "Učící se" Slezská diakonie Slezská diakonie A A 87,25 87,25 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00122 Vzděláváním pracovníků ke zvyšování kvality 
sociálních služeb 

PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. A A 62,635 62,635 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00125 
Profesní rozvoj zaměstnanců v sociálních 
službách v ESY HANDICAP HELP, o.s. a 
Foreigners, o. s. 

ESY HANDICAP HELP, o.s. A A 61,84 61,84 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00128 Systematickým vzděláváním zaměstnanců S - 
centra Hodonín k vyšší kvalitě služeb 

S - centrum Hodonín, příspěvková organizace A A 73,653 73,653 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00129 Investicí do lidských zdrojů k efektivnější 
integraci našich občanů 

Sanus Brno A A 71,763 71,763 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00139 Pocit jistoty III. bfz o.p.s. A A 59,115 59,115 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00140 Společný projekt vzdělávání a zvyšování kvality 
pečovatelské služby v Tišnově a v Kuřimi 

Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková 
organizace A A 72,785 72,785 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00164 Zámek Břežany, vzdělávání - cesta ke změně Zámek Břežany, příspěvková organizace A A 60,265 60,265 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00170 Kvalitním vzděláním ke kvalitní péči Prácheňské sanatorium obecně prospěšná 
společnost 

A A 69,455 69,455 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00171 Vzdělávání pracovníků v rané péči Asociace pracovníků v rané péči A A 60,22 60,22 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00179 Vzděláním ke kvalitním sociálním službám Liga vozíčkářů A A 91,116 82,833 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00003 Vzděláváním k vyšší kvalitě péče o osobu 
blízkou Fakta s.r.o. A A 79,605 79,605 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00015 AKORD - kvalifikační vzdělávání pracovníků v 
sociálních službách 

"AKORD" A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00038 Vzdělávání v klíčových kompetencích pro práci s 
uživateli 

Vzdělávací středisko, pracoviště ISZ A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00039 Vzdělávání pracovníků Organizace pro pomoc 
uprchlíkům 

Organizace pro pomoc uprchlíkům, o.s. A A 63 63 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00045 Kvalita služeb  z pohledu personálních standardů 
v  DCHB Diecézní charita Brno A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00055 Další krok ke zkvalitnění poskytovaných služeb FOKUS - Opava A A 54,645 54,645 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00061 Blíže k těm, kteří již nemohou jít životem sami Dům seniorů Kdyně, příspěvková organizace A A 45,38 45,38 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00065 Systematické další odborné vzdělávání 
pracovníků Kaňky o.s. 

Občanské sdružení volnočasových a 
terapeutických aktivit, Kaňka o.s. 

A A 81,653 81,653 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00073 Vzdělávání pracovníků poskytovatelů soc. služeb 
pro osoby se zrakovým postižením 

Sjednocená organizace nevidomých a 
slabozrakých České republiky A A 84,825 84,825 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00080 Celoživotní vzdělávání pracovníků a rozvoj 
kvality sociálních služeb v Domově Maxov 

Domov Maxov A A 78,728 78,728 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00082 Správný krok Oblastní charita Vyškov A A 79,198 79,198 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00087 Cesta za kvalitou poskytování sociálních služeb v 
Centru služeb postiženým Zlín, o.p.s. 

Centrum služeb postiženým Zlín, obecně 
prospěšná společnost 

A A 62,045 62,045 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00089 Zvyšování kvalifikace a kompetencí Slunečnice, o.s. A A 58,2 58,2 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00111 Další odborné vzdělávání pracovníků 
poskytujících ambulantní služby 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, o. s. A A 58,6 58,6 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00118 Vzdělávání managementu sociálních služeb - PR, 
marketing a komunikace 

TRIANON - ČECHY, o.s. A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00120 Vzdělávání - cesta k posílení jistoty v 
poskytování kvalitní služby 

Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková 
organizace 

A A 72,685 72,685 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00130 Zavádění a naplňování procesů rozvoje kvality 
poskytování sociálních služeb v IKV 

Institut Krista Velekněze A A 57,263 57,263 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00141 Zvyšujeme kvalitu péče o seniory - vzděláváme 
se! 

Domov důchodců Božice, příspěvková 
organizace A A 75,585 75,585 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00148 Vidět za obzor Domov Horizont, příspěvková organizace A A 70,895 70,895 Z 

CZ.1.04/3.1.03/66.00169 Podpora poskytovatelů sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 

Sociální agentura A A 79,53 79,53 A 

CZ.1.04/3.1.03/66.00182 FIDENTIA - Vzdělávání ke stabilnímu uplatnění v 
sociálních službách 

PERSONA  GRATA v.o.s. A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/66.00186 
Vzdělávání - cesta ke zvyšování kvality 
poskytování sociálních služeb v centru Arpida, 
o.s. 

"Arpida, centrum pro rehabilitaci osob se 
zdravotním postižením, o.s." A A 79,763 79,763 A 

 


